
Cena (bez DPH): 

10 700 Kč
Cena (s DPH): 

12 947 Kč

Dřez - 60x60, nádoba 50x40x25 cm

Popis produktu

celonerezové provedení s vevařeným lisovaným dřezem opláštěním čela, boků a zadním lemem vysokým 40mm síla materiálu 1 mm

standardní výška 850 mm (nebo dle dohody) stavitelné jeklové nohy ( 40 x 40) jsou umístěny 15 mm od hran stolu a v rovině se zadní stranou

základní provedení bez trnoží součástí dřezu není sifon * Další možná provedení dřezu s prolisovanou odkládací plochou, až do délky 2200

mm. (délka stoupá po 100mm).   Materiál: nerez  

Informace

Katalogové číslo 8710550

Značka OEM

Parametry

Šířka: 500 mm 

Hloubka: 400 mm 

Výška: 250 mm 

Vnější rozměry: 600 x 600 mm 

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

